Wilhebnus de Hildernissem eandem ratam habendo, approbando, emologando

et contirmando statim ipsam devote et humiliter coram nobis quantum dcbuit

adimplevit revocationesque et abjurationes sibi injunctas faciendo publice et

expresse atque praestando. promittens etiam et volens ipsam ulterius humiliter et

devote ubilibet locorum in eadem designatorum secundum ipsius continentiam et

tenorem absque falso seu fictiono quibuscumque tenere et adimplere modo et forma

suprascriptis et in eadem latius expressis. In quorum omnium et singulorum

praemissorum testimonium pracsentes litteras, sententiam et ordinationem supra-

scriptas in se cum revocationc ejusdem fratris Wilhehni et abjuratione conti-

nentes, per dilectum et fidelem nostrum notarium infrascriptum in hanc publicam

formam fieri et redigi mandavimus, ac una cum nostri sigilli appensione signo et

subscriptione suis vohiimus munimine roborari.

Actum ct datum in palatio nostro episcopali Cameracensi sub anno ab incarna-

tione Domini millesimo quadringentesimo undecimo, indictione quarta, mensis

vero Junij die duodecima, ponctificatus sanctissimi in Christo patris et domini

nostri domini Johannis divina providentia papae XXHI anno secundo, praesen-

tibus in iis venerabiU et religioso domino Jacobo abbate monasterij Sancti Autberti

Cameraccnsis, necnon venerabilibus et circumspectis viris dominis et magistris
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Rodiilpho Presbyteri arclndiacono Hasnonionsi in ecclesia Camcraccnsi, Henrico

de Darnhen, Arnoldo dc Halle, Petro Majoris, Heinrico Panneti, Nicolao

Claiquin, Aymcrico de Railliac, Pctro Symonis, Petro Presbyteri et Petro de

Hailles Cameracensis, Johanne de Ati"io, Petro le Feurbisseur sanctae crucis,

Nicolao Brassardi, Walthero de Opstall et Johanne Nicolay sancti Gaugerici

Cameracensis ccclesiarnm canonicis, necnon dominis Johanne Blanclion beatao

Mariae Magdalcnac, Johanne lc Gondale sancti Martini, Jacobo le Solbier sancti

Vedasti et Johanne Hedrot sancti Nicolai Cameracensis ecclesiarum curatorum

nngeronum, ac dominis Francisco de Carnin canonico dictae ecclesiae sancti

Gaugcrici, Arnoldo Logier Presbyteris curato sancti Martini Camcracensis,

Johanne Majoris ot Petro Hardit notariis publicis, Petroquc le May et Nicolao lc

Vende servitoribus nostris aliisque 6omphiribus in multitudine copiosa existen-

tibus ibidem et praesentibus tam clericis quam laicis testibus ad praemissa omnia

et singula vocatis spccialiter et rogatis.